
OPS.DO.261.2.2025   Bielawa, dnia 15.04.2025 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Bielawie  składa  podziękowania  za  złożenie  ofert  cenowych
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty
130 000 zł netto  pod nazwą: „Świadczenie usług opieki wytchnieniowej dla klientów Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bielawie w 2025 roku” 
Ofertę zamieszczono na stronie internetowej BIP Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielawie.

W wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty:                                                              

2.  W  dniu  03.04.2025  r.  zaproszono  do  udziału  w  postępowaniu  wykonawców  poprzez
zamieszczenie na stronie internetowej - BIP Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielawie  formularza
zapytania ofertowego wraz z załącznikami.
3. W terminie do dnia 11.04.2025 r. do godziny 10:00 otrzymano poniższe oferty:

Lp. Nazwa wykonawca Adres wykonawcy Cena netto Cena brutto Uwagi

1 PRM STOWARZYSZENIE  04-647 Warszawa
  ul. Widoczna 37

za 1 godz.: 
- 49,90 zł
za 2100 godz.:
- 104 790,00 zł

za 1 godz.: 
- 49,90 zł
za 2100 godz.:
- 104 790,00 zł

Oferta 
kompletna, 
złożona ze 
wszystkimi 
załącznikami
w dniu
10.04.2025 r.

2 Edu Invest Sp. z o.o. 45-047 Opole
ul. L.Waryńskiego 2          -

  
       -

Oferta 
niekompletna, 
złożona 
w dniu
11.04.2025 r.
ODRZUCONA   

4. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wybrano wykonawcę nr 1 „ PRM STOWARZYSZENIE ”, 04-647 Warszawa  ul. Widoczna 37  
ponieważ  przedstawił  kompletną  i  korzystną  ofertę  cenową  dla  tutejszego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Bielawie.
5. Data imię i nazwisko osoby przeprowadzającej rozeznanie cenowe:
 14.04.2025 r. Anna Kubiak-Bujnowska

Z poważaniem
Burmistrz Miasta Bielawa

dr Andrzej Hordyj


